



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CARCLUB, HERNING A/S
NAKSKOVVEJ 2D, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. april 2020

Carsten Helmut Trapp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carclub, Herning A/S Nakskovvej 2D 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 80 27 64 Stiftet: 20. august 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Helmut Trapp, formand Michael Hansen Svend Ove Christiansen Carsten Hyldal Kristensen Peter Christian Attrup Rasmussen
Direktion	Michael Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et underskud på 50 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende og forventer stigende vækst i 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.373.637	1.625
Personaleomkostninger.....	1	-1.262.500	-1.378
Af- og nedskrivninger.....		-19.388	-5
DRIFTSRESULTAT		91.749	242
Finansielle indtægter.....		1.485	0
Finansielle omkostninger.....	2	-156.934	-154
RESULTAT FØR SKAT		-63.700	88
Skat af årets resultat.....	3	13.316	-21
ÅRETS RESULTAT		-50.384	67
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-50.384	67
I ALT		-50.384	67

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Lejedefinitum.....		265.100	265
Finansielle anlægsaktiver.....	4	265.100	265
ANLÆGSAKTIVER.....		265.100	265
Varelager.....		5.570.458	5.367
Varebeholdninger.....		5.570.458	5.367
Tilgodehavender fra salg.....		1.191.860	1.085
Udskudt skatteaktiv.....		16.158	3
Andre tilgodehavender.....		173.426	199
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		59.365	65
Tilgodehavender.....		1.442.809	1.352
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.013.267	6.719
AKTIVER.....		7.278.367	6.984

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		932.025	982
EGENKAPITAL.....	5	1.432.025	1.482
Gæld til pengeinstitutter.....		5.232.059	4.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		209.928	357
Selskabsskat.....		0	20
Anden gæld.....		404.355	456
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.846.342	5.502
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.846.342	5.502
PASSIVER.....		7.278.367	6.984
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Løn og gager.....	1.110.963	1.191	
Pensioner.....	82.530	113	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.032	14	
Andre personaleomkostninger.....	52.975	60	
	1.262.500	1.378	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	156.934	154	
	156.934	154	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	20	
Regulering af udskudt skat.....	-13.316	1	
	-13.316	21	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2019.....		265.100	
Kostpris 31. december 2019.....		265.100	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		265.100	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	982.409	1.482.409
Forslag til resultatdisponering.....		-50.384	-50.384
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	932.025	1.432.025

Eventualposter mv.

6

Indgået lejekontrakter omkring leje af ejendommen Nakskovvej 2D samt Nakskovvej 2B, 7400 Herning kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige husleje udgør samlet for lejemålene 768 tkr.

Til sikkerhed for selskabet Carclub A/S' engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Der er overfor Fleggaard Finans A/S afgivet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse udgøre pr. 31. december 2019, 1.192 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler mv. på 3 mio. kr.

Pr. 31. december 2019 er de bogførte værdier følgende:

Varelager 5.570 t.kr

Driftsmidler 0 t.kr.

Varedebitorer 1.192 t.kr.
